ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SS. TRINDADE

“BERÇO DO ESTADO”
A d m i n i s t r a ç ã o  2 0 1 7 / 2 0 2 0

Rua Dr. Mario Correa nº. 452 - Centro – Vila Bela da SS Trindade - MT
CEP: 78.245-000 – pmvilabela@yahoo.com.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019 – C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Vila Bela da Santíssima Trindade - MT, no uso de suas atribuições

legais, após a análise dos recursos interpostos contra o a homologação das inscrições (Edital Nº 001/2019 – B),
HOMOLOGA a inscrição complementar, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital Nº
001/2019, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
448715 PSICÓLOGO - SAÚDE - (ZONA URBANA) ADIR SOARES MACHADO JUNIOR 21512167

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vila Bela da Santíssima Trindade - MT, 10 de janeiro de 2020.

Wagner Vicente da Silveira
Prefeito Municipal